САМ ОРЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

www.iss-souz.ru

INF0@ISS-S0UZ.RU

ТЕЛЕФОН/ФАКС:

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ПРОТОКОЛ №14

г. Санкт-Петербург 06 октября 2010 года

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства содействия развитию
качества и безопасности выполнения строительных работ «СРО

«Инжспецстрой-Электросетьстрой»

(далее по тексту НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Пролетарской Диктатуры, д.6, лит.А
(Международный Центр делового сотрудничества)

Время начала собрания: 14-00 мск.

Время завершения собрания: 14-30 мск.

Председательствующий - Родичев Л.В.

Секретарь - Песков Г.Н.

Общее число участников НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» -
223

Присутствовали -114 участников:

Организация ФИО Должность
1 2 3 4

1. Авенир, ООО Мартынов Н.К. Генеральный директор
2. А.Д.Д., ЗАО Дицман Д.А. Генеральный директор
3. А.Д.Д. Высоковольтные решения,

ООО Панфилов А.Н.
Начальник отдела
управления проектами

4. А.Д.Д. Сервис, ООО Николаев А.И. Г енеральный директор
5. Альфа-Коннект-СПб, ООО Соболева Н.К. Инженер ПТО
6. АРГО-С, ООО Лукашев И.Б. Генеральный директор
7. Балтийская электромонтажная

компания, ООО Козырев С.В.
Генеральный директор

8. Балтийская энергетическая компания,
ООО Цыганов С.М.

Генеральный директор

9.
БалтТеплоМонтаж, ООО Ганичев И.В.

Заместитель генерального
директора

10. Бюро теплотехники, ООО Тихомиров В.В. Генеральный директор
11. Вавилон СК, ООО Романов М.М. Генеральный директор
12.

В о доканал строй, ЗАО Матлин М.Н.
Заместитель генерального
директора

1 2 3 4
13. Водолей-1, 000 Истрашкин А.Г. Генеральный директор
14. Гермиа, ООО Сендик С. В. Генеральный директор
15.

ГлобалЭлектроСервис, ОАО Лобанов А.А.

Заместитель генерального
директора по
корпоративному
управлению

16. ДиалКом, ООО Самсаков А.А. Г енеральный директор
17. ЗЕНИТ-Строй-Инвест Новожилова З.В. Юрист
18.

ИМОНИКА-строй, ООО Кутуев Т.К.
Советник генерального
директора

19. Импера Нова, ООО Кислицын В.А. Генеральный директор
20. Инженерные системы, ЗАО Гришкин И.А. Юрист
21. Инженерный центр "APT", ЗАО Малиновский О.В. Исполнительный директор
22. Инжсетьстрой, ООО Бакакин Ю.В. Генеральный директор
23. ИнтехпромЭнерго, ОАО Костюк Р.И. Генеральный директор
24.

Компания 7+11, 000 Березкина О.Г.
Начальник
организационного отдела

25. Компания Энерго, ООО Гордеев А.В. Начальник ПТО
26. Комплексные системы связи Северо-

Запад, ООО Бахвалов В.А Генеральный директор
27.

Ленводхоз, ГУП Сидоренко А.В.
Начальник планово
договорного отдела

28. Ленгипроинжпроект, ГУП Ломбас С.В. Советник директора
29. ЛЕНСВЕТ, СПб ГУП Мителев С.В. Директор
30. Лидер-Строй, ООО Новосад А.В. Генеральный директор
31. ЛОНАС технология, ЗАО Яворский Е.А. Руководитель отдела
32.

ЛЭР-ТУРБО, ООО Лапохин А.А
Начальник технического
отдела

33. Магистраль, ООО Семенов А.Б. Генеральный директор
34.

Медиакон, ООО Кормилов А.Ю.

Заместитель генерального
директора по общим
вопросам

35. МИНТРЕСТ, ООО Лякин А.А. Генеральный директор
36.

Мост-Сервис, ООО Семенов А.Б.
Начальник юридической
службы

37. НОСТИН, ЗАО Баная И.М. По доверенности
38. Ностин-К, ЗАО Баная И.М. По доверенности
39. ОБЪЕДИНЕННАЯ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ,
ОАО Русанов В.М.

Заместитель технического
директора

40.
Омега-СПАК-инженеринг, ОАО Носова Т.В.

Заместитель генерального
директора

41. ОРИОН, ООО Новожилова З.В. Юрист
42.

ПетербургГаз, ООО Суслин А.В.
Начальник юридического
отдела

43. Петербургская энергосбытовая
компания, ЗАО Гудыменко Е.В. Генеральный директор

44. Петербургский энергетик, ООО Макаров Ю.Д. Ведущий инженер

45. ПЕТЕРПАЙП-ИНЖИНИРИНГ, ООО Яковлев В.В. Генеральный директор
46.

Петродворцовая электросеть, ОАО Кондратьев А.Г.

Заместитель генерального
директора по технической
политике

2

1 2 3 4
47. Петроком, ООО Демчина А.А. Директор департамента
48. Петроком-К, ООО Демчина А.А. Директор департамента
49. ПК Сантехмонтаж, ООО Келимов И.В. Директор

50. ПКФ "БалтГазТеплоСтрой", ООО Равчев Ю.А. Генеральный директор
51.

ПКФ "Диамит", ООО Морковин С.Л.
Заместитель генерального
директора

52. ПМС-98, ООО Лашин В.С. По доверенности
53

Подводречстрой-1, ЗАО Удальцова В.Н.
Заместитель начальника
отдела развития

54. Подводсервисстрой, ООО Павлов В.Е. Исполнительный директор
55. ПРЕСТИЖ, ООО Саввина А.В. Менеджер
56.

ПРиСС, ЗАО Булатова М.С.

Заместитель генерального
директора по общим
вопросам

57.

ПРиС, ЗАО Булатова М.С.

Заместитель генерального
директора по общим
вопросам

58. ПСМУ "ПО ЭЛТЕХНИКА", ООО Немченков С.Н. Генеральный директор
59.

ПЭГ "АМПЕР", ООО Савельев Е.А.
Директор по технической
политике

60.

РАДИОН, ЗАО Корнилов А.Ю.

Заместитель генерального
директора по общим
вопросам

61. РИОТЭК, ООО Мосин А.И. Генеральный директор
62. РЕСТМИН-ЭнергоСпецМонтаж,

ООО Русанов А.М.
Заместитель генерального
директора

63 Ронитекс, ООО Михайлова Т.В. Генеральный директор
64. Российские мониторинговые

системы, ООО Александров А.А Технический директор
65. РусТрубПром, ОАО Силиверстов И.А. Генеральный директор
66. Русь Строй, ООО Антонов А.Е. Генеральный директор
67.

Санкт-Петербургские электрические
сети, ОАО Кондратьев А.Г.

Заместитель генерального
директора по технической
политике

68. Север-Н, ООО Кудрешов Ю.М. Главный инженер
69.

Северо-Запад-Сигнал, ООО Ли С.И.
Начальник отдела
согласований

70. Северная компания, ООО Клеков В.Л. Главный инженер
71.

СевЗапПромСтрой, ООО Коваленко В.Н.
Заместитель генерального
директора

72. Севкабель-Энергомонтаж, ЗАО Москалев В.Н. Директор
73. СиРИС, ЗАО Орлов А.Г. Генеральный директор
74. Системы теплоэнергетики, ООО Сафьяненко В.П. Генеральный директор

75. СК "ВЕКТОР", ООО Дмитриева С.А. Инженер

76.
СК "ИМОНИКА", ООО Константинов В.В.

Инженер стандартизации
качества

77. СМТ, ЗАО Шубин О.Ш. Генеральный директор
78. СМУ- 53, ЗАО Герасимчук А.В. Генеральный директор

79. СМУ-303, ЗАО Мусихин В.В. Г енеральный директор

80. СПБВЕРГАЗ, ЗАО Токер А.П. Генеральный директор

81.
СпецСтройТехнология, ООО Звягин А.С.

Заместитель генерального
директора________________

3

1 2 3 4
82.

СТИС, ООО Матлин М.Н.
Заместитель генерального
директора

83. Стройинвест, ООО Новожилова З.В. Юрист
84. Строй-Трейд, ООО Васильев С.Н. Генеральный директор
85. СУ-7, ООО Казанцев А.В. Генеральный директор
86. ТАХАЛ Санкт-Петербург, ООО Козобин А.А. Главный инженер
87. ТД "Севкабель-Санкт-Петербург",

ООО Кожамкулов Р.М. Директор
88.

Теплосеть Санкт-Петербурга, ОАО Солопан А.В.
Ведущий консультант
юридического отдела

89. Теплотехническое оборудование,
ООО Зырянов О.В. Генеральный директор

90. Терра, ООО Камышников А.В. Генеральный директор
91. Технология безопасности, ЗАО Бобров В.В. Генеральный директор
92. Технополис, ООО Плавильгцикова И.В. Юрист
93.

ТрансВольт, ООО Савельев Е.А.
Директор по технической
политике

94. ТрансмашСтрой, ЗАО Жарский А.Н. Генеральный директор
95.

"ТЭК СПб" ГУП Дьяков П.Н.
Заместитель главного
инженера

96.
Универсал-Электрик, ООО Васильев В.А.

Начальник
электротехнического отдела

97. Управление заказчика, СПб ГУ Мосин К.И. Директор
98. Фактор Строй, ООО Милорадов И.А. Генеральный директор
99.

Финпром-Инжиниринг, ООО Жданова Д.А.
Специалист по связям с
общественностью

100.
Фирма "Модуль-3", ЗАО Тимофеева Н.П.

Начальник отдела
подготовки производства

101. Электро-Проект, ООО Михеев А.В. Генеральный директор
102.

Электромонтаж-110, 000
Сурогин-Ковалевский
В.А. Руководитель проекта

103. ЭЛЕКТРОСТРОЙ, ЗАО Банная И.М. По доверенности
104. Энергобаланс, ЗАО Севров Д.И. Генеральный директор
105. ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ, ООО Тихонов А.С. Коммерческий директор
106. Энергопромстрой, ООО Потеминский А.Л. Генеральный директор
107. Энерго Строй, ООО Иванов О.В. Г енеральный директор
108. Энерготеплострой, ЗАО Захаров А.В. Директор
109.

Энерго-Финпром, ООО Жданова Д.А.
Специалист по связям с
общественностью

110. Энергоформ,ООО Володкевич В.Т. Г енеральный директор

111. Энроса, ЗАО Афанасьев А.И. Г енеральный директор

112. Эталон, ООО Банная И.М. По доверенности
ИЗ.

Юго-Западная ТЭЦ, ОАО Костюк Р.И.
Генеральный директор

114.
Ялта, ООО Павлов Д.Е.

Заместитель генерального
директора по строительству

Кворум в наличии. Собрание правомочно принимать решения по любым
вопросам своей компетенции. Участие в голосовании принимают только члены НП
СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

4

Повестка дня

внеочередного Общего собрания

НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

1. Об избрании Генерального директора НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой».

Докладчик: Родичев Л.В.

2. Об исключении из состава Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО «Петроком».

Докладчик: Родичев Л.В.

3. Об избрании в состав Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО «ЭЛЕКТРОСТРОЙ».

Докладчик: Родичев Л.В.

4. Об исключении из состава НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» участников на основании п.п. 3.4.3., 3.4.4., 3.4.5., раздела 3
Положения об условиях членства и требованиях к вступлению в члены НП СРКБВСР
«СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Докладчик: Родичев Л.В.

№ Организация Дата
вступления

Задолженность,
руб.

1 2 3 4

1 ЛЕНТРУБОПРОВОДСТРОЙ, ООО 11.02.2010 560 000,00

Взнос в компенсационный фонд 300 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 160 000,00

1 2 3 4

2 Престиж Климат, ООО 340 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 240 000,00

3 Северо-Западная Энергостроительная Компания, 02.10.2010 580 000,00

5

ООО

Взнос в компенсационный фонд 300 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 80 000,00

4 Строительная Компания «Монолит», ООО 25.03.2010 440 000,00

Взнос в компенсационный фонд 300 000, 00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 40 000,00

5 СПЕЦМОНТАЖ, ООО 04.02.2010 560 000,00

Взнос в компенсационный фонд 300 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 160 000,00

6 СтройРеконструкция, ООО 11.02.2010 560 000,00

Взнос в компенсационный фонд 300 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос 160 000,00

7 ЭРГСТРОЙ-МОНТАЖ, ООО 15.01.2010 560 000,00

Взнос в компенсационный фонд 300 000,00

Вступительный взнос 100 000,00

Членский взнос
•

160 000,00

5. О внесении изменений в Устав НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой»

Принятые решения:

По первому вопросу

Слушали Родичева Л.В., члена Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой», с предложением избрать Генеральным директором НП СРКБВСР
«СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Базыкина Александра Васильевича
согласно решения Совета Партнерства.

6

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.

Решили: избрать Генеральным директором НП СРКБВСР «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» Базыкина Александра Васильевича.

По второму вопросу

Слушали Родичева Л.В., члена Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой», с предложением исключить из состава Совета НП СРКБВСР
«СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО
«Петроком».

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.

Решили: исключить из состава Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО «Петроком».

По третьему вопросу

Слушали Родичева Л.В., члена Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой», с предложением избрать в состав Совета НП СРКБВСР «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО
«ЭЛЕКТРОСТРОЙ».

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.

Решили: избрать в состав Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» Кадкина А.О., представителя ООО «ЭЛЕКТРОСТРОЙ».

По четвертому вопросу

Слушали Родичева Л.В., члена Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой», с предложением исключить из состава НП СРКБВСР «СРО
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» участников на основании н.п. 3.4.3., 3.4.4., 3.4.5.,
раздела 3 Положения об условиях членства и требованиях к вступлению в члены НП
СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали списком: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0
голосов.

Решили: исключить из состава НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» участников на основании п.п. 3.4.3., 3.4.4., 3.4.5., раздела 3

7

Положения об условиях членства и требованиях к вступлению в члены НП СРКБВСР
СРО «Инжспецстрой-Электросетьстрой»:

№ п п Название организации

1 2

1 1 ЛЕНТРУБОПРОВОДСТРОП. ООО

- Престиж Климат, ООО

Северо-Западная Энергостроительная Компания, ООО

- Строительная Компания «Монолит», ООО

5 СПЕЦМОНТАЖ, ООО

1 О СтройРеконструкция. ООО

ЭРГСТРОЙ-МОНТАЖ. ООО

По пятому вопросу

Слушали Родичева Л.В., члена Совета НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой», с предложением внести изменения в Устав НП СРКБВСР «СРО
Инжспецстрой-Электросетьстрой» в связи с необходимостью исправления

технической ошибки, допущенной в сведениях о дате утверждения Устава,
с одержащихся на титульном листе.

Голосовали: За - единогласно, против-0 голосов, воздержались-0 голосов.

Решили: внести изменения в Устав НП СРКБВСР «СРО «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» в связи с необходимостью исправления технической ошибки,
допущенной в сведениях о дате утверждения Устава, содержащихся на титульном
листе.

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Родичев Л.В.

Песков Г.Н.

8

в настоящем документе
прошито и пронумеровано

	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\Выписки\Выписка ООО ПромТИС от 18.1020211018150030.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\Выписки\Выписка ООО ПромТИС от 18.1020211018145949.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153226.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153303.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153337.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153410.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153448.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153522.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153556.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153630.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\протокол 1420211020153709.pdf